
UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC 

             SỞ Y TẾ 

 

Số:             /QĐ – SYT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

         

  Bình Phước, ngày        tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp điều chỉnh giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh, phê duyệt 

danh mục kỹ thuật bổ sung và danh sách đăng ký hành nghề đối với  

Phòng khám Đa khoa Việt Anh 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Thông tư số 43/2013/TT-BYT ngày 11 tháng 12 năm 2013 của Bộ Y 

tế về việc Quy định chi tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với hệ thống cơ 

sở khám, chữa bệnh; và Thông tư số 21/2017/TT – BYT ngày 10 tháng 5 năm 

2017 của Bộ Y tế về việc sửa đổi, bổ sung danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, 

chữa bệnh ban hành kèm theo Thông tư số 43/2013/TT – BYT ngày 11/12/2013 

của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định chi tiết phân tuyến chuyên môn kỹ thuật đối với 

hệ thống cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Quyết định số 24/2023/QĐ-UBND ngày 18 tháng 5 năm 2023 của 

UBND tỉnh Bình Phước về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế Bình Phước; 

Theo đề nghị của Phòng Nghiệp vụ Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp điều chỉnh giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh đối với 

Phòng khám Đa khoa Việt Anh (số GPHĐ đã cấp: 131/BP-GPHĐ do Sở Y tế 

tỉnh Bình Phước cấp ngày 23/5/2018) như sau: 

- Phạm vi hoạt động chuyên môn của cơ sở trước đây: Khám bệnh, chữa 

bệnh Nội khoa, Ngoại khoa, Y học cổ truyền và 02 bộ phận: Chẩn đoán hình 

ảnh, Xét nghiệm. 

- Phạm vi hoạt động chuyên môn mới của cơ sở: Khám bệnh, chữa bệnh 

Nội khoa, Ngoại khoa, Y học cổ truyền, Răng Hàm Mặt và 02 bộ phận: Chẩn 

đoán hình ảnh, Xét nghiệm. 



2 

 

. 

 

Điều 2. Phê duyệt Danh mục kỹ thuật bổ sung trong khám bệnh, chữa bệnh 

đối với Phòng khám Đa khoa Việt Anh gồm: 108 kỹ thuật (chi tiết theo Phụ lục 

1 đính kèm). 

Điều 3. Phê duyệt danh sách đăng ký hành nghề tại Phòng khám Đa khoa 

Việt Anh (chi tiết theo Phụ lục 2 đính kèm). 

Điều 4. Phòng khám Đa khoa Việt Anh phải thực hiện đúng phạm vi hoạt 

động chuyên môn, Danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh và danh sách 

đăng ký hành nghề đã được Sở Y tế phê duyệt và quy trình kỹ thuật chuyên môn 

theo quy định của Bộ Y tế. 

Điều 5. Các Ông, bà Trưởng/phó phòng Nghiệp Vụ; Chánh Thanh tra, 

Chánh Văn phòng Sở Y tế; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và Phòng khám 

Đa khoa Việt Anh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC 
- Như điều 5; 

- Bộ Y tế (để báo cáo); 

- UBND huyện Phú Riềng; 

- TTYT huyện Phú Riềng; 

- Giám đốc Sở Y tế; 

- Các Phó giám đốc Sở Y tế; 

- Website Sở Y tế; 

- Lưu VT, NV (T16.9). 



3 

 

. 

 

PHỤ LỤC 1 
 

PHÊ DUYỆT DANH MỤC KỸ THUẬT BỔ SUNG 

Trong khám bệnh, chữa bệnh của Phòng khám Đa khoa Việt Anh  
(Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ- SYT  ngày       tháng 9 năm 2024 

của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bình Phước) 
 

XVI. Răng Hàm Mặt 

STT 

TT 

theo 

TT 43 

DANH MỤC KỸ THUẬT 
PHÂN TUYẾN KỸ 

THUẬT 

  1 2 
3 

A B C D 

    A. RĂNG         

1 39 Điều trị apxe quanh răng cấp x x     

2 42 Chích apxe lợi x x x x 

3 43 Lấy cao răng x x x x 

4 44 
Điều trị tủy răng có sử dụng siêu âm và hàn 

kín hệ thống ống tủy bằng Gutta percha nguội 
x x     

5 46 
Điều trị tủy răng có sử dụng Laser và hàn kín 

hệ thống ống tủy bằng Gutta percha nguội 
x x     

6 48 

Điều trị tủy răng có sử dụng kính hiển vi và 

hàn kín hệ thống ống tủy bằng Gutta percha 

nguội 

x       

7 50 
Điều trị tủy răng và hàn kín hệ thống ống tủy 

bằng Gutta percha nguội 
x x     

8 52 

Điều trị tủy răng và hàn kín  hệ thống ống tủy 

bằng Gutta percha nguội có sử dụng trâm 

xoay cầm tay 

x x     

9 54 

Điều trị tủy răng và hàn kín hệ thống ống tủy 

bằng Gutta percha nguội có sử dụng trâm 

xoay máy 

x x     

10 55 

Điều trị tủy răng và hàn kín hệ thống ống tủy 

bằng Gutta percha nóng chảy có sử dụng trâm 

xoay máy 

x x     

11 56 Chụp tủy bằng MTA x x     

12 57 Chụp tủy bằng Hydroxit canxi x x x   

13 58 Lấy tủy buồng răng vĩnh viễn x x     

14 59 Điều trị tủy răng thủng sàn bằng MTA x x     

15 60 
Điều trị tủy răng ngoài miệng (răng bị bật, 

nhổ) 
x x     

16 61 Điều trị tủy lại x x     



4 

 

. 

 

17 64 
Điều trị sâu ngà răng phục hồi bằng Amalgam 

có sử dụng Laser 
x       

18 65 
Điều trị sâu ngà răng phục hồi bằng 

Composite có sử dụng Laser 
x       

19 66 

Điều trị sâu ngà răng phục hồi bằng 

Glasslonomer Cement (GIC) có sử dụn g 

Laser 

x       

20 67 

Điều trị sâu ngà răng phục hồi bằng 

Glasslonomer Cement (GIC) kết hợp 

Composite 

x x     

21 68 
Điều trị sâu ngà răng phục hồi bằng 

Composite 
x x x   

22 69 Điều trị sâu ngà răng phục hồi bằng Amalgam x x x x 

23 70 
Điều trị sâu ngà răng phục hồi bằng 

Glasslonomer Cement 
x x x x 

24 71 Phục hồi cổ răng bằng Glasslonomer Cement x x x   

25 72 Phục hồi cổ răng bằng Composite x x x   

26 73 Phục hồi thân răng có sử dụng pin ngà x x x   

27 74 
Phục hồi cổ răng bằng Glasslonomer Cement 

(GIC) có sử dụng Laser 
x       

28 75 
Phục hồi cổ răng bằng Composite có sử dụng 

Laser 
x       

29 76 Phục hồi thân răng bằng Inlay/Onlay x x     

30 77 
Phục hồi thân răng có sử dụng chốt chân răng 

bằng các vật liệu khác nhau 
x x     

31 78 Veneer Composite trực tiếp x x     

32 79 
Tẩy trắng răng tủy sống có sử dụng đèn 

Plasma 
x x     

33 80 Tẩy trắng răng tủy sống bằng Laser x x     

34 81 Tẩy trăng răng nội tủy x x     

35 82 Tẩy trắng răng tủy sống bằng máng thuốc x x x   

36 84 
Điều trị nhạy cảm ngà bằng thuốc bôi (các 

loại) 
x x x x 

37 104 Chụp nhựa x x x   

38 105 Chụp kim loại x x x   

39 106 Chụp hợp kim thường cẩn nhựa x x x   

40 107 Chụp hợp kim thường cẩn sứ x x x   

41 108 Chụp hợp kim Titanium cẩn sứ x x x   

42 109 Chụp sứ toàn phần x x x   

43 110 Chụp kim loại quý cẩn sứ x x x   

44 111 Chụp sứ Cercon x x     



5 

 

. 

 

45 112 Cầu nhựa x x x   

46 113 Cầu hợp kim thường x x x   

47 114 Cầu kim loại cẩn nhựa x x x   

48 115 Cầu kim loại cẩn sứ x x x   

49 116 Cầu hợp kim Titanium cẩn sứ x x x   

50 117 Cầu kim loại quý cẩn sứ x x x   

51 118 Cầu sứ toàn phần x x x   

52 119 Cầu sứ Cercon x x     

53 120 Chốt cùi đ úc kim loại x x     

54 121 Cùi đúc Titanium x x     

55 122 Cùi đúc kim loại quý x x     

56 123 Inlay/Onlay kim loại x x     

57 124 Inlay/Onlay hợp kim Titanium x x     

58 125 Inlay/Onlay kim loại quý x x     

59 126 Inlay/Onlay sứ toàn phần x x     

60 127 Veneer Composite gián tiếp x x x   

61 128 Veneer sứ toàn phần x x x   

62 129 Hàm giả tháo lắp bán phần nền nhựa thường x x x x 

63 130 Hàm giả tháo lắp toàn phần nền nhựa thường x x x x 

64 131 Hàm giả tháo lắp bán phần nền nhựa dẻo x x x   

65 132 Hàm giả tháo lắp toàn p hần nền nhựa dẻo x x x   

66 133 Hàm khung kim loại x x x   

67 134 Hàm khung Titanium x x     

68 135 Máng hở mặt nhai x x     

69 136 Điều trị thói quen nghiến răng bằng máng x x x x 

70 137 Tháo cầu răng giả x x x   

71 138 Tháo chụp răng giả x x x   

72 139 Sửa hàm giả gãy x x x x 

73 140 Thêm răng cho hàm giả tháo lắp x x x x 

74 141 Thêm móc cho hàm giả tháo lắp x x x x 

75 142 Đệm hàm nhựa thường x x x x 

76 194 Máng điều trị đau khớp thái dương hàm x x     

77 195 Máng nâng khớp cắn x x     

78 196 Mài chỉnh khớp cắn x       

79 203 Nhổ răng vĩnh viễn x x x   

80 204 Nhổ răng vĩnh viễn lung lay x x x   

81 205 Nhổ chân răng vĩnh viễn x x x   

82 206 Nhổ răng thừa x x x   

83 213 Cắt lợi xơ cho răng mọc x x x   

84 214 Cắt lợi trùm răng khôn hàm dưới x x x   

85 215 Cắt lợi di động để làm hàm giả x x     



6 

 

. 

 

86 221 Điều trị viêm quanh thân răng cấp x x x   

87 222 
Trám bít hố rãnh với Glasslonomer Cement 

quang trùng hợp 
x x x   

88 223 
Trám bít hố rãnh với Composite hóa trùng 

hợp 
x x x   

89 224 
Trám bít hố rãnh với Composite quang trùng 

hợp 
x x x   

90 225 Trám bít hố rãnh bằng nhựa Sealant x x x   

91 226 Trám bít hố rãnh bằng Glasslonomer Cement x x x x 

92 227 
Hàn răng không sang chấn với Glasslonomer 

Cement 
x x x x 

93 228 Phòng ngừa sâu răng với thuốc bôi bề mặt x x x   

94 229 Dự phòng sâu răng bằng máng có Gel Fluor x x x   

95 230 Điều trị răng sữa viêm tủy có hồi phục x x x   

96 231 Lấy tủy buồng răng sữa x x x   

97 232 Điều trị tủy răng sữa x x x   

98 233 
Điều trị đóng cuống răng bằng Canxi 

Hydroxit 
x x x   

99 234 Điều trị đóng cuống răng bằng MTA x x x   

100 235 
Điều trị răng sữa sâu ngà phục hồi bằng 

Amalgam 
x x x x 

101 236 
Điều trị răng sữa sâu ngà phục hồi bằng 

Glasslonomer Cement 
x x x x 

102 237 
Phục hồi thân răng sữa bằng chụp thép làm 

sẵn 
x x x   

103 238 Nhổ răng sữa x x x x 

104 239 Nhổ chân răng sữa x x x x 

105 240 Chích Apxe lợi trẻ em x x x x 

106 241 Điều trị viêm lợi trẻ em (do mảng bám) x x x x 

    B HÀM MẶT         

107 301 Sơ cứu vết thương phần mềm vùng hàm mặt x x x x 

108 335 Nắn sai khớp thái dương hàm x x x   

 

 



PHỤ LỤC 2 
 

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HÀNH NGHỀ  

Tại Phòng khám Đa khoa Việt Anh 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:        /QĐ- SYT  ngày       tháng 9 năm 2024 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bình Phước) 
 

STT Họ và tên 

Số giấy phép hành 

nghề/ Số chứng chỉ 

hành nghề 

Phạm vi hành nghề 

Thời gian đăng ký hành 

nghề tại cơ sở khám bệnh, 

chữa bệnh 

Vị trí chuyên môn 

Thời gian đăng ký 

hành nghề tại cơ sở 

khám bệnh, chữa 

bệnh khác(nếu có) 

1.  Nguyễn Văn Lừng 3537/BP-CCHN 
Khám bệnh, chữa bệnh chuyên 

khoa ngoại 

* Giờ làm việc hành chính: 

     Từ thứ 2 đến thứ 7: 

Sáng:  07h00 đến 11h00 

Chiều: 13h15 đến 17h15 

* Làm việc ngoài giờ: 

Chủ nhật: 

Sáng: 07h00 đến 11h00 

Người chịu trách 

nhiệm chuyên môn 

chính - Bác sỹ điều trị 

khoa Ngoại 

Không 

2.  Nguyễn Xuân Tiến 000614/BD-CCHN 
Khám bệnh, chữa bệnh chuyên 

khoa chẩn đoán hình ảnh 

* Giờ làm việc hành chính: 

      Từ thứ 2 đến thứ 7: 

Sáng:  07h00 đến 11h00 

Chiều: 13h15 đến 17h15 

* Làm việc ngoài giờ: 

Chủ nhật: 

Sáng: 07h00 đến 11h00 

Bác sỹ KBCB chuyên 

khoa CĐHA 

Trưởng Khoa CĐHA 

Đọc phim X quang, 

Siêu âm 

Không 

3.  Phan Tử Anh 370016/CCHN-BQP 
Khám chữa bệnh chuyên khoa 

Nội chung, Siêu âm tổng quát 

* Giờ làm việc hành chính: 

     Từ thứ 2 đến thứ 7: 

Sáng:  07h00 đến 11h00 

Chiều: 13h15 đến 17h15 

* Làm việc ngoài giờ: 

Chủ nhật: 

Bác sỹ KBCB chuyên 

khoa Nội - Trưởng 

khoa Nội 

Đọc phim X quang, 

Siêu âm, đọc điện tim 

Không 



8 

 

. 

 

Sáng: 07h00 đến 11h00 

4.  Nguyễn Văn Tiến 002447/ĐNO-CCHN Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa 

* Giờ làm việc hành chính: 

      Từ thứ 2 đến thứ 7: 

Sáng:  07h30 đến 11h30 

Chiều: 14h00 đến 18h00 

* Làm việc ngoài giờ: 

Chủ nhật: 

Chiều: 14h00 đến 18h00 

 

Bác sỹ KBCB 

Khoa nội 

Đọc phim X quang, 

Siêu âm, đọc điện tim 

Không 

5.  Lê Đức Bắc 4897/BP-CCHN Khám bệnh, chữa bệnh đa khoa 

* Giờ làm việc hành chính: 

      Từ thứ 2 đến thứ 7: 

Sáng:  07h00 đến 11h00 

Chiều: 13h15 đến 17h15 

* Làm việc ngoài giờ: 

Chủ nhật: 

Chiều: 13h15 đến 17h15 

 

Bác sỹ KBCB 

Khoa nội 

Đọc phim X quang, 

Siêu âm, đọc điện tim 

Không 

6.  Mai Thị Thu Hồng 001022/BD-CCHN 
Khám bệnh, chữa bệnh bằng Y 

học cổ truyền 

* Giờ làm việc hành chính: 

      Từ thứ 2 đến thứ 7: 

Sáng:  07h00 đến 11h00 

Chiều: 13h15 đến 17h15 

* Làm việc ngoài giờ: 

Chủ nhật: 

Sáng: 07h00 đến 11h00 

Bác sỹ KBCB khoa 

YHCT 

Trưởng Khoa YHCT 

Không 

7.  
Nghiêm Thị Diệu 

Hương 
4174/BP-CCHN 

Khám bệnh, chữa bệnh bằng Y 

học cổ truyền 

* Giờ làm việc hành chính: 

      Từ thứ 2 đến thứ 7: 

Sáng:  07h00 đến 11h00 

Chiều: 13h15 đến 17h15 

* Làm việc ngoài giờ: 

Chủ nhật: 

Sáng: 07h00 đến 11h00 

Y Sỹ YHCT 

Khoa YHCT 
Không 

8.  Nguyễn Thị Nhanh 4163/BP-CCHN Thực hiện phạm vi hoạt động * Giờ làm việc hành chính: Điều dưỡng trung cấp Không 



9 

 

. 

 

chuyên môn theo quy định tại 

thông tư số 26/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 07/10/2015 theo quy 

định mã số, tiêu chuẩn chức danh 

nghề nghiệp điều dưỡng, hộ sinh, 

kỹ thuật y 

      Từ thứ 2 đến thứ 7: 

Sáng:  07h00 đến 11h00 

Chiều: 13h15 đến 17h15 

* Làm việc ngoài giờ: 

Chủ nhật: 

Sáng: 07h00 đến 11h00 

Điều dưỡng phòng 

khám nội 

9.  Nguyễn Thị Thương 4164/BP-CCHN 

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám 

bệnh, chữa bệnh thông thường 

theo quy định tại thông tư liên 

tịch số 10/2015/TTLT- BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của bộ Y 

tế, Bộ Nội vụ Quy định mã số, 

tiêu chuẩn chức danh nghề 

nghiệp bác sỹ, bác sỹ y học dự 

phòng, Y sỹ. 

* Giờ làm việc hành chính: 

      Từ thứ 2 đến thứ 7: 

Sáng:  07h00 đến 11h00 

Chiều: 13h15 đến 17h15 

* Làm việc ngoài giờ: 

Chủ nhật: 

Chiều: 13h15 đến 17h15 

Y sỹ đa khoa 

Điều dưỡng phòng 

khám nội 

Không 

10 Vũ Thị Thúy 4149/BP-CCHN 

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám 

bệnh, chữa bệnh thông thường 

theo quy định tại thông tư liên 

tịch số 10/2015/TTLT- BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của bộ Y 

tế, Bộ Nội vụ Quy định mã số, 

tiêu chuẩn chức danh nghề 

nghiệp bác sỹ, bác sỹ y học dự 

phòng, Y sỹ. 

* Giờ làm việc hành chính: 

       Từ thứ 2 đến thứ 7: 

Sáng:  07h00 đến 11h00 

Chiều: 13h15 đến 17h15 

* Làm việc ngoài giờ: 

Chủ nhật: 

Sáng:  07h00 đến 11h00 

Y sỹ đa khoa 

Điều dưỡng phòng 

Cấp cứu 

Điều dưỡng trưởng 

Không 

11 Lê Thị Huệ 0001756/BP-CCHN 

Thực hiện theo QĐ 41/2005/QĐ-

BNV ngày 22/4/2005 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ về việc ban 

hành tiêu chuẩn, nghiệp vụ các 

ngạch viên chức y tế điều dưỡng. 

* Giờ làm việc hành chính: 

      Từ thứ 2 đến thứ 7: 

Sáng:  07h00 đến 11h00 

Chiều: 13h15 đến 17h15 

* Làm việc ngoài giờ: 

Chủ nhật: 

Sáng:  07h00 đến 11h00 

Điều dưỡng trung cấp 

Điều dưỡng phòng 

khám ngoại 

Không 

12 Nguyễn Tấn Dương 007950/QNA-CCHN Thực hiện theo Thông tư số * Giờ làm việc hành chính: Kỹ thuật viên hình ảnh Không 



10 

 

. 

 

26/2015/TTLT-BYT-BNV ngày 

07/10/2015 của Bộ Y Tế, Bộ Nội 

vụ quy định mã số, tiêu chuẩn 

chức danh nghề nghiệp kỹ thuật 

y. 

      Từ thứ 2 đến thứ 7: 

Sáng:  07h30 đến 11h30 

Chiều: 14h00 đến 18h00 

* Làm việc ngoài giờ: 

Chủ nhật: 

Chiều: 13h45 đến 17h45 

 

y học 

13 Nghiêm Trần Tiến 4511/BP-CCHN 
Khám bệnh, chữa bệnh bằng y 

học cổ truyền 

* Giờ làm việc hành chính: 

      Từ thứ 2 đến thứ 7: 

Sáng:  07h10 đến 11h10 

Chiều: 13h20 đến 17h20 

* Làm việc ngoài giờ: 

Chủ nhật: 

Sáng:  07h10 đến 11h10 

Y Sỹ YHCT 

Khoa YHCT 
Không 

14 Trịnh Văn Anh 4542/BP-CCHN 
Khám bệnh, chữa bệnh bằng y 

học cổ truyền 

* Giờ làm việc hành chính: 

      Từ thứ 2 đến thứ 7: 

Sáng:  07h10 đến 11h10 

Chiều: 13h20 đến 17h20 

* Làm việc ngoài giờ: 

Chủ nhật: 

Chiều:  13h30 đến 17h30 

Y Sỹ YHCT 

Khoa YHCT 
Không 

15 Trần Thị Báu 0001646/BP-CCHN 
Khám bệnh, chữa bệnh bằng y 

học cổ truyền 

* Giờ làm việc hành chính: 

       Từ thứ 2 đến thứ 7: 

Sáng:  07h30 đến 11h30 

Chiều: 13h30 đến 17h30 

* Làm việc ngoài giờ: 

Chủ nhật: 

Chiều: 13h30 đến 17h30 

Y Sỹ YHCT 

Khoa YHCT 
Không 



11 

 

. 

 

16 Lê Thị Liên 020316/TH-CCHN 
Khám bệnh, chữa bệnh bằng Y 

học cổ truyền 

* Giờ làm việc hành chính: 

       Từ thứ 2 đến thứ 7: 

Sáng:  07h30 đến 11h30 

Chiều: 13h30 đến 17h30 

* Làm việc ngoài giờ: 

Chủ nhật: 

Chiều: 13h30 đến 17h30 

 

Bác sỹ khoa Y học cổ 

truyền 
Không 

17 Nguyễn Thị Thảo 5120/BP-CCHN 
Khám bệnh, chữa bệnh bằng y 

học cổ truyền 

* Giờ làm việc hành chính: 

       Từ thứ 2 đến thứ 7: 

Sáng:  07h30 đến 11h30 

Chiều: 13h30 đến 17h30 

* Làm việc ngoài giờ: 

Chủ nhật: 

Chiều: 13h30 đến 17h30 

Y Sỹ YHCT 

Khoa YHCT 
Không 

18 Vũ Văn Cường 3845/BP-CCHN 

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám 

bệnh, chữa bệnh thông thường 

theo quy định tại thông tư liên 

tịch số 10/2015/TTLT- BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của bộ Y 

tế, Bộ Nội vụ Quy định mã số, 

tiêu chuẩn chức danh nghề 

nghiệp bác sỹ, bác sỹ y học dự 

phòng, Y sỹ. 

* Giờ làm việc hành chính: 

      Từ thứ 2 đến thứ 7: 

Sáng:  07h00 đến 11h00 

Chiều: 13h15 đến 17h15 

* Làm việc ngoài giờ: 

Chủ nhật: 

Chiều: 13h15 đến 17h15 

Y sỹ đa khoa 

Điều dưỡng phòng 

khám Nội 

Không 

19 Phạm Thị Thu Hương 4650 /BP-CCHN 
Thực hiện chuyên môn về kỹ 

thuật xét nghiệm 

* Giờ làm việc hành chính: 

      Từ thứ 2 đến thứ 7: 

Sáng:  07h00 đến 11h00 

Chiều: 13h15 đến 17h15 

* Làm việc ngoài giờ: 

Chủ nhật: 

Sáng: 07h00 đến 11h00 

Cử nhân xét nghiệm 

Trưởng Khoa xét 

nghiệm 

Không 

20 Vũ Thị Quyên Quyên 019126/TH-CCHN Thực hiện chuyên môn về kỹ  Cử nhân xét nghiệm Không 



12 

 

. 

 

thuật xét nghiệm * Giờ làm việc hành chính: 

       Từ thứ 2 đến thứ 7: 

Sáng:  07h30 đến 11h30 

Chiều: 14h30 đến 18h30 

* Làm việc ngoài giờ: 

Chủ nhật: 

Chiều: 14h00 đến 18h00 

 

Nhân viên Khoa Xét 

nghiệm 

21 Nguyễn Thiên Chương 4823/BP-CCHN 
Thực hiện chuyên môn về kỹ 

thuật xét nghiệm 

* Giờ làm việc hành chính: 

      Từ thứ 2 đến thứ 7: 

Sáng:  07h00 đến 11h00 

Chiều: 13h15 đến 17h15 

* Làm việc ngoài giờ: 

Chủ nhật: 

Chiều: 13h15 đến 17h15 

Cử nhân xét nghiệm 

Nhân viên 
Không 

22 Phạm Thị Dung 4988/BP-CCHN Điều dưỡng trung cấp 

* Giờ làm việc hành chính: 

       Từ thứ 2 đến thứ 7: 

Sáng:  07h00 đến 11h00 

Chiều: 13h15 đến 17h15 

* Làm việc ngoài giờ: 

Chủ nhật: 

Chiều: 13h15 đến 17h15 

Điều dưỡng trung học 

phòng khám nội 
Không 

23 Trịnh Thị Ngọc Ánh 4539/BP-CCHN 

Tham gia sơ cứu ban đầu, khám 

bệnh, chữa bệnh thông thường 

theo quy định tại thông tư liên 

tịch số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/05/2015 của bộ y 

tế, Bộ Nội vụ Quy định mã số, 

tiêu chuẩn chức danh nghề 

nghiệp bác sỹ, bác sỹ y học dự 

phòng, y sỹ 

 

* Giờ làm việc hành chính: 

       Từ thứ 2 đến thứ 7: 

Sáng:  07h00 đến 11h00 

Chiều: 13h15 đến 17h15 

* Làm việc ngoài giờ: 

Chủ nhật: 

Chiều: 13h15 đến 17h15 

Điều dưỡng trung cấp Không 



13 

 

. 

 

 

24 Nguyễn Thanh Trúc 007646/CT-CCHN 
Khám bệnh, chữa bệnh răng hàm 

mặt 

Từ thứ 2 đến thứ 7: 

Sáng 07h00 đến 11h00 

Chiều 13h15 đến 17h15 

Chủ nhật: 

Sáng 07h00 đến 11h00 

Bác sĩ Răng Hàm Mặt 

Trưởng khoa Răng 

Hàm Mặt 

Không 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T11:44:16+0700
	TỈNH UỶ BÌNH PHƯỚC
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.bbvcsskcb@binhphuoc.goV.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T14:03:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T14:04:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T14:04:38+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T14:04:45+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T14:04:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T14:05:21+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T14:05:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T14:05:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T14:05:41+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T14:05:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




